
/ ' P'efeitura Municipal cefkam g* ** ||(_ JOW KUltllW
Uniao, Trabalho e Prospendacie

/ 4<te.. 2A2I.!0!0i

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO - TO

ADM. 2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAgAO N° 011/2022

O agente de Contratagao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagaoprocedida pelo Prefeito Municipal o senhor: OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES, faz publicar o extratoresumido do processo de dispensa da licitagao a seguir:

OBJETO: CONTRATACAO DE MAESTRO INSTRUTOR DE MUSICA PARA A
BANDA DE MUSICA DO MUNICIPIO DE SAO VALERIO - TO
A CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: SERGIO MARCOS DE BRITO ABREU , inscrilo noinscrito no CPF n° 857.925.001-34, com sede na Av. Rio de janeiro. n° 1754, entre ruas 19 e 20, centra,Gurupi - TO,

DOTACAO: Unidade Orgamentaria:08.12.392.1227.2.058 - Elemento de despesa: - 3.3.90.36 FONTE DE
RECURSO 1.500.0000.000000/ recursos nao Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n. 028/2.021:

Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pelo Agente de Contratagao e ratificado pelo Gestor
Municipal de Sao Valerio TO.

Sao Valerio/TO, 23 de margo de 2022.

GCL̂ I/1 ,CU
Cleonice de Castro Nunes
Agente de Contratagao

Portaria 114/2021

CERTIDAO DE PUBLICAQAOCI R TIFICO quo, ncsia data, al'ixei tuna \ ia do prcscme no /’Iticar dosta Pivfeilura Municipal.Sao Valerio TO. 0,9) c mss*2022.

EMERSQtf- DE CASTRO FERRAZ
Sccrctario do Administragao


